

ASSOCIAZIONE DI SOLIDARIETA' LA ZOLLA

**Bilancio al 31/12/2021
STATO PATRIMONIALE**

ATTIVITA'

31/12/2021

A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI

B) IMMOBILIZZAZIONI

I. Immobilizzazioni Immateriali

- 1) Costi di impianto e ampliamento
- 2) Costi di sviluppo
- 3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere ingegno
- 4) Concessioni, licenze, marchi e simili
- 5) Avviamento
- 6) Immobilizzazioni in corso e acconti
- 7) Altre

Totale

II. Immobilizzaz. Materiali

- 1) Terreni e fabbricati
- 2) Impianti e macchinari
- 3) Attrezzature
- 4) Altri beni
- 5) Immobilizzazioni in corso e acconti

Totale

III. Immobilizzaz. Finanziarie con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:

- 1) Partecipazioni in:
 - a) Imprese controllate
 - b) Imprese collegate
 - c) altre imprese
- 2) Crediti:
 - a) Verso imprese controllate
 - b) Verso imprese collegate
 - c) Verso altri enti Terzo Settore
 - d) Verso altri
- 3) Altri titoli

Totale

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I. Rimanenze

- 1) Materie prime, sussidiarie e di consumo
- 2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- 3) Lavori in corso su ordinazione
- 4) Prodotti finiti e merci
- 5) Acconti

Totale

II. CREDITI, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

- 1) Verso utenti e clienti
- 2) Verso associati e fondatori
- 3) Verso enti pubblici
- 4) Verso soggetti privati per contributi
- 5) Verso enti della stessa rete associativa
- 6) Verso altri enti del Terzo Settore
- 7) Verso imprese controllate
- 8) Verso imprese collegate
- 9) Crediti tributari
- 10) Da 5 per mille
- 11) Imposte anticipate
- 12) Verso altri

Totale

50.597

ASSOCIAZIONE DI SOLIDARIETA' LA ZOLLA

**Bilancio al 31/12/2021
STATO PATRIMONIALE**

III. Attività Finanziarie non costituenti Immobilizzaz.

- 1) Partecipazioni in imprese controllate
- 2) Partecipazioni in imprese collegate
- 3) Altri titoli

Totale

IV. Disponibilità liquide

- 1) Depositi bancari e postali
- 2) Assegni
- 3) Denaro e altri valori in cassa

Totale

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVITA'

-
628.882
1.834
630.716
2.554
2.827.650

PASSIVITA'

A) PATRIMONIO NETTO

I) FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE

II) PATRIMONIO VINCOLATO

- 1) Riserve statutarie
- 2) Riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali
- 3) Riserve vincolate destinate da terzi

Totale

III) PATRIMONIO LIBERO

- 1) Riserve di utili o avanzi di gestione
- 2) Altre riserve

Totale

IV) AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

- 1) Per trattamento di quiescenza e simili
- 2) Per imposte anche differite
- 3) Altri

Totale

C) TRATTAM. FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

D) DEBITI, con separata indicazione aggiuntiva, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo

- 1) Debiti verso banche
- 2) Debiti verso altri finanziatori
- 3) Debiti verso associati e fondatori per finanziamenti
- 4) Debiti verso enti della stessa rete associativa
- 5) Debiti per erogazioni liberali condizionate
- 6) Acconti
- 7) Debiti verso fornitori
- 8) Debiti verso imprese controllate e collegate
- 9) Debiti tributari
- 10) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
- 11) Debiti verso dipendenti e collaboratori
- 12) Altri debiti

Totale

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA'

2.189.913
4.471
-
-
2.077.572
2.077.572
2.077.572
107.869
152.492
152.492
86.816
253.944

21.247
5.485
8.478
15.744
951
305.849
92.579
2.827.650

ASSOCIAZIONE DI SOLIDARIETA' LA ZOLLA
Bilancio al 31/12/2021
Rendiconto Gestionale

		2021			2021
A) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			A) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		
1) Materie prime			1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori		460
2) Servizi	40.641		2) Proventi dagli associati per attività mutuali		
3) Godimento beni di terzi	117.883		3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
4) Personale			4) Erogazioni liberali		
5) Ammortamenti	213.006		5) Proventi da 5 per mille		
5-bis) Svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	106.145		6) Contributi da soggetti privati		
6) Accantonamenti per rischi ed oneri			7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		20.358
7) Oneri diversi di gestione			8) Contributi da enti pubblici		430
8) Rimanenze iniziali	6.218		9) Proventi da contratto con enti pubblici		557.130
9) Accantonamenti a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali			10) Altri ricavi, rendite e proventi		
10) Utilizzo di riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali			11) Rimanenze finali		
Totale		483.893	Totale		578.399
			AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		94.505
B) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE			B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2) Servizi			2) Contributi da soggetti privati		
3) Godimento di beni di terzi			3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi		
4) Personale			4) Contributi da enti pubblici		
5) Ammortamenti			5) Proventi da contratti con enti pubblici		
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali			6) Altri ricavi, rendite e proventi		
6) Accantonamento per rischi e oneri			7) Rimanenze finali		
7) Oneri diversi di gestione					
8) Rimanenze iniziali					
Totale		0	Totale		0
			AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' DIVERSE		0
C) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI			C) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		
1) Oneri per raccolte fondi abituali			1) Proventi da raccolte fondi abituali		4.360
2) Oneri per raccolte fondi occasionali			2) Proventi da raccolte fondi occasionali		
3) Altri oneri			3) Altri proventi		2.133
Totale		0	Totale		6.493
			AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		6.493
D) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI			D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
1) Su rapporti bancari			1) Da rapporti bancari		
2) Su altri prestiti			2) Da altri investimenti		
3) Da patrimonio edilizio	2.235		3) Da patrimonio edilizio		
4) Da altri beni patrimoniali			4) Da altri beni patrimoniali		
5) Accantonamento per rischi e oneri			5) Altri proventi		
6) Altri oneri					
Totale		2.235	Totale		0
			AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		-2.235
E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE			E) PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1) Proventi da distacco del personale		
2) Servizi			2) Altri proventi di supporto generale		11.900
3) Godimento beni terzi					
4) Personale					
5) Ammortamenti					
5-bis) Svalutazioni delle immobilizzazioni materiali ed immateriali					
6) Accantonamento per rischi ed oneri					
7) Altri oneri	1.469				
Totale		1.469	Totale		11.900
TOTALE ONERI		487.597	TOTALE PROVENTI		596.791
			AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE		109.194
			IMPOSTE		1.325
			AVANZO/DISAVANZO D'ESERCIZIO		107.869
COSTI E PROVENTI FIGURATIVI			PROVENTI FIGURATIVI		
6.1 Da attività di interesse generale			6.1 Da attività di interesse generale		
6.2 Da attività diverse			6.2 Da attività diverse		
		0			0